

ZMĚNOVÝ LIST č.107

Odpočet založení únikového schodiště západ v rozsahu zadávací dokumentace

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 31.1.2020

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

1KD.1.2.02: Exteriérové únikové schodiště

296 745,74

001: Zemní práce

3 525,53

001.: Zemní práce

3 525,53

780.	113154123		Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	17,282	92,00	1 589,94
------	-----------	--	---	----	--------	-------	----------

Výkaz výměr:

17,282

17,282

781.	113107165		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	17,282	112,00	1 935,58
------	-----------	--	--	----	--------	--------	----------

002: Základy

189 357,64

0021: Úprava podloží a základové spáry

10 379,20

782.	213311141.RR02		Zhutněný zásyp kolem základů pod základy ze šterku fr. 16/32	m3	12,974	800,00	10 379,20
------	----------------	--	--	----	--------	--------	-----------

Výkaz výměr:

4,99*2,6

12,974

0027: Základy

178 978,44

783.	274321411		Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	12,841	5 070,00	65 103,13
------	-----------	--	----------------------------------	----	--------	----------	-----------

Výkaz výměr:

0,644*6,411

4,129

0,405*1,889

0,765

1,574*5,049

7,947

784.	274361821		Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,215	38 640,00	85 590,40
------	-----------	--	--	---	-------	-----------	-----------

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
		Výkaz výměr:	předpoklad 150 kg/m3 12,841*150*1,15/1000		- 2,215 -		
785.	274351215		Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	30,773	630,00	19 387,04
		Výkaz výměr:	1,422*6,411*2 0,9*1,889*2 1,574*2+5,992		18,233 3,400 9,140 -		
786.	274351216		Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	30,773	270,00	8 308,71
787.	273362021		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,017	35 620,00	589,15
		Výkaz výměr:	16,54/1000		0,017 -		
			003: Svislé konstrukce				103 862,57
			0034: Stěny a příčky				103 862,57
788.	341321510.RR02		Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25 - včetně kotvení ke stávajícím konstrukcím - včetně příplatku za pohledový beton	m3	4,436	9 420,00	41 784,53
		Výkaz výměr:	1,775*6,441*0,3 1,775*1,889*0,3		3,430 1,006 -		
789.	341351105		Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	29,552	630,00	18 617,74
		Výkaz výměr:	(8,572+8,077)*1,775		29,552		
790.	341351106		Odstranění bednění oboustranného stěn nosných	m2	29,552	270,00	7 979,04
791.	341361821		Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,918	38 640,00	35 481,26
		Výkaz výměr:	předpoklad 180 kg/m3 4,436*180*1,15/1000		- 0,918		
			MÉNĚPRÁCE celkem				296 745,74
ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH							-296 745,74 Kč